Jacobi Pontani notæ.

ἀνάθεμα, vel ἀναθεματισμὸν nominare gaudet.
 Vult enim significantius, et evidentius loqui, quod
 Greci dicunt ἐμφοτικώτερον, καὶ ἐναργέστερον.

(41) Elegans hujus Theolepti Hymnus existat in
 Grecorum Horologio, quem in appendicem Simeonis
 theologi a nobis Latine conversum addidimus.
 Est autem κατανυκτικός, ad compunctionem perti-
 nens, ex consideratione ultimi judicii.— Cur lega-
 tos mitteret senex, causam refert Gregoras fuisse
 multitudinem peditum, equitum, sagittariorum,
 funditorum pene innumerabilem, Byzantium versus
 proficiscentem, qui primo impetu urbem expugna-
 turos se rebantur, seditione laborantem, populo
 inter se discordante. De Theolepto autem principe
 legationis ait: Vir non tantum omnibus virtutibus
 ornatus, et reverendus, sed et singulari prudentia
 præditus. Porro Oresliadem, non Adrianopolim
 legatos missos, et inter eos fuisse etiam Syrgiannis
 matrem, quæ filium potissimum placaret (erat enim
 in illo exercitu) ei que persuaderet, ne ad moenia
 urbis accederet, et quæ sequuntur.

(42) Alius hic videtur a παρακοιμώμενος. Vesti-
 tum ejus explicat Curopalata, dignitatem non
 item.

(43) Hinc tam diserte et magnifice laudat Ser-
 vium Sulpitium Cicero, ix Philipp., qui in legatione
 ad Antonium obeunda, se pro republica devovit:
 Quod si cuiquam justus honos habitus est in morte
 legato, in nullo justior, quam in Servio Sulpitio re-
 perietur. Cæteri qui in legatione mortem obierunt, ad
 incertum vitæ periculum, sine ullo mortis metu pro-
 fecti sunt; Servius Sulpitius cum aliqua perveniendi
 ad M. Antonium spe profectus est, nulla revertendi.
 Qui cum ita affectus esset, ut, si ad gravem valetudi-
 nem labor vitæ accessisset, sibi ipse diffideret, non
 recusavit, quominus vel in extremo spiritu, si quam
 opem reipublicæ ferre posset, experiretur. Itaque non
 illum vis hiemis, non nives, non longitudo itineris,
 non asperitas viarum, non morbus ingravescens re-
 tardavit, cumque jam ad congressum colloquiumque
 ejus pervenisset, ad quem erat missus, in ipsa cura, et
 meditatione obeundi muneris sui excessit e vita, etc.

secundā fortuna intumescere, et nimium sapere, imperitorum et audacium : aequabilem vero in prosperis et adversis servare constantiam, fortium atque prudentium sibi videri. Se neque cum apud ipsum causam diceret, timore aliquo affectum, simulataque veritate dixisse quae dixerit : neque nunc, quando se tutum existimet, priorum aliena dicturum : sed rursus Deum testem appellare, nullius conscium esse, quae sibi objecta sint criminum : neque tam inhumane ullum facinus admisisse, ut ira tam inguabili ejus serenitatem exasperare poterit. Quare concordiam resarciri, paternamque benevolentiam restitui, optatum sibi et charum accidere. Verum quia in praesens adeo tumultuante milite, opportunitas dici, aut agi nihil queat, ut ipsimet legati testaturi sint, se ejus voluntate jam perspecta, et animo suo in consilium adhibito, ea facturum, quae ipsum quoque avum summa jucunditate compleant. His diebus, legatos spe bona erectos Byzantium remittit. Qui ut seni exercitus universi alacritatem, et studia erga juniorem, in ipsos vero incitatum furorē, et insaniam narraverunt, vehementer illum conturbant, moxque responso nepotis explicato, ad meliora speranda permoverunt. Porro in ipsa quoque urbe Byzantio partes junioris et augebantur mirifice, et corroborabantur eximie : senioris contra sensum minuebantur, et debilitabantur. Byzantii status rerum erat hujuscemodi.